АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «27» ноября  2020 года                                                                            № 46
Прииск Большая Речка
О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития
сельского поселения «Большереченское»
на 2021-2025  годы

Для разработки среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Большереченское» на  2021-2025  годы (далее – среднесрочный план):
1. Создать рабочую группу по разработке среднесрочного плана в составе согласно приложению № 1.
2. Утвердить календарный график работы над среднесрочным планом (приложение № 2).
3. Внести среднесрочный план на рассмотрение в Совет сельского поселения «Большереченское» 28.12.2020  г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Большереченское»                     С.П. Капустина

Приложение №1
к постановлению
[bookmark: _GoBack]Администрации  сельского поселения
«Большереченское»  от 27 ноября 2020 г. № 46

Состав
рабочей группы по разработке Среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Большереченское»
на 2021-2025 годы
	Капустина Снежана Петровна

	–
	Глава сельского поселения «Большереченское», председатель рабочей группы

	Титова Ирина Николаевна

	–
	Заместитель руководителя администрации с/п «Большереченское», заместитель председателя, секретарь рабочей группы

Худякова Ольга Геннадьевна

Главный специалист администрации

Член  рабочей группы

	Нагаева Екатерина Сергеевна

	–
	Участковый специалист по социальным вопросам
 Член  рабочей группы

	Куприянова Анастасия Александровна

	-
	специалист администрации
 Член  рабочей группы

Приложение №2
к постановлению
Администрации  сельского поселения
«Большереченское»  от 27 ноября 2020 г. № 46

Календарный график работы над среднесрочным планом социально-экономического развития сельского поселения «Большереченское»
на 2021-2025 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные за реализацию мероприятия

	1.
	Принятие Решения о разработке Среднесрочного плана
	27.11.2020 г.
	Совет сельского поселения «Большереченское»

	2.
	Принятие Постановления  о начале разработки Среднесрочного плана
	27.11.2020 г.
	Администрация сельского поселения «Большереченское»

	3.
	Создание рабочей группы по разработке Среднесрочного плана
	27.11.2020 г
	Администрация сельского поселения «Большереченское»

	4.
	Сбор информации , разработка проекта Среднесрочного плана
	До
15.12.2020 г.
	Администрация сельского поселения «Большереченское»

	5.
	Представление проекта  в комитет экономики администрации МР «Красночикойский район»
	15.12.2020 г.
	Администрация сельского поселения «Большереченское»

	6.
	Представление проекта на утверждение в Совет сельского поселения
	28.12.2020 г
	Глава сельского поселения «Большереченское»